

# Viking's Samarbejdsforum.

## ***Samarbejdsaftale mellem I.K. VIKING's selvstændige klubber.***

### **Navn og hjemsted**

Navnet er: Viking's Samarbejdsforum

Hjemsted: Rønne, Bornholm.

I.K.VIKING er startet 3. maj 1907. Samarbejdsforumet er en videreførelse af Hovedbestyrelsen, efter at foreningerne er blevet selvstændige med egne vedtægter og eget regnskab og klubhuset er overgået til Fodbold.

### **Samarbejdets formål.**

At virke som paraplyorganisation for I.K. VIKING's idrætslige foreninger og støtteforeninger. Samarbejdsforums formål er at arbejde for samarbejdet på tværs af foreningerne.

### **Opgaver**

At koordinere foreningernes udadvendte repræsentation og arbejde for fælles arrangementer.

At godkende idrætslige foreninger og støtteforeningers brug af navnet VIKING.

At udnævne æresmedlemmer, indstillet af foreningerne.

At have en fælles hjemmeside med link til foreningerne.

### **Organisation.**

Ledes af en repræsentant fra hver idrætslig forening og støtteforening.

Der udnævnes en kasserer, der deltager i møderne.

Mødeleder udpeges for et år ad gangen på skift.

Møder afholdes 1 gang om året eller når det ønskes af en forening.

### **Økonomi.**

Den udnævnte kasserer fører regnskabet og får fuldmagt til bank og banksystem.

Regnskabet revideres af revisorerne for fodboldafdelingen.

Årsregnskabet med kommende års budget udsendes til alle foreninger efter revisionen. Udgifter til hjemmeside, scrapbog, repræsentation og samarbejdsforummets driftsudgifter og tilskud til æresklubben, fordeles mellem foreningerne efter medlemstal (Antal aktive medlemmer)

Der udbetales hvert år 2 kr pr. aktivt medlem til Æresklubbens aktiviteter.

Økonomiske beslutninger ud over de i budgettet vedtagne, skal forelægges foreningerne til godkendelse.

### **Foreninger.**

I.K.VIKING RØNNE består af følgende selvstændige foreninger:

Viking Atletik

VikingFodbold

I.K.Viking Rønne Håndbold

Viking Gymnastik og Trampolin (herunder Petanque)

I.K.Viking Rønne Bowlers

Hertil kommer Støtte/loppeafdelingen i Viking Rønne og Æresmedlemmernes Klub af 2007.

Nye selvstændige foreninger kan optages og få ret til at benytte navnet VIKING efter vedlagelse i ledelsen.

Foreninger kan udtræde af samarbejdet, men skal først have betalt en evt. gæld til Samarbejdsforummet og må så ikke mere benytte navnet VIKING.

### **Nedlæggelse af samarbejdsforummet.**

Samarbejdsforum kan nedlægges, hvis det er vedtaget på samtlige foreningers generalforsamlinger, eller der kun er én forening tilbage i samarbejdsforummet.

Ved nedlæggelse skal eventuel likvid kapital fordeles imellem de eksisterende foreninger eller overgå til den ene tilbageværende forening.

Således rettet til og vedtaget på mødet den 16. marts 2016